

PHYSICIANS FORMULA®



PHYSICIANS FORMULA UUTUUEDET SAAPUVAT ELOKUUSSA KAUPPOIHIN

THE HEALTHY POWDER SPF15, 16,90€

Pitkäkestoinen, kerrostettava (keskipeittävä – peittävä) ja hengittävä meikkipuuteri luo kevyen tuntuksen meikkipohjan, jossa on terve, satiininen viimeistely. Sopii kaikille ihotyypeille. Eksklusiivinen "Bright complex" ja hyaluronihappo kosteuttavat, kirkastavat ja parantavat ihon sävyä. Lisäannos A-, C- ja E-vitamiineja luovat terveen ja tasaisen meikkipohjan.

RAAKA-AINEET: Brightening Complex – kiinalainen Wu-Zhu-Yu -uute, Hyaluronihappo (Sodium Salts), A-, C-, ja E-vitamiinit

BUTTER LIP CREAM SPF15, 10,90€

Huulisävy, jossa on voimaisen kermanen ja pehmeästi levittyvä koostumus, joka samalla hoitaa ja suojelee huulia. Ylellinen voi-koostumus ja suojakerroin hoitavat huulia ja tuovat niille ihanan sävyn helposti.

RAAKA-AINEET: Kosteuttava tucumavoi, capuacuvoi ja murumuruvoio, Välttämättömät rasvahapot, Suojaava SPF 15

COCONUT MILK EYE MAKEUP REMOVER, 8,90€

Hoitava ja silmiä ärsyttämätön silmämeikinpoistoaine poistaa hellävaraisesti itsepäisimmänkin vedenkestävän meikin ilman öljyistä tunnetta. Hoitava, kookosmaidolla rikastettu kermanen koostumus poistaa meikin ja pitää herkän silmänympärysihon pehmeänä ja hyvinvoivana.

RAAKA-AINEET: Hoitava kookosmaito, Hellävaraiset puhdistajat

SKIN BOOSTER VITAMIN SHOTS, 18,90€

Päivittäinen annos hehkua tuovaa vitamiinia ihollesi! Iho tarvitsee vitamiineja päivän aikana. Vitamiinishotit ovat sopiva annos antioksidantteja, jotka auttavat taistelussa sameutta ja elastisuuden vähenemistä vastaan.

RAAKA-AINEET: Brightening: C- ja B3- vitamiinit ja lakritsi, Time-Restoring: A- vitamiini ja kiinteyttävä punalevä, vagaaninen kollageeni. Levitetään kasvoille ja kaulalle. Voidaan käyttää sellaisenaan tai kosteusvoiteen alla.



MULTI-MASKING STICKS, 14,90€

Voiteesta savinaamioksi muuntuva puikko ihon hoitamiseen. Uuden sukupolven savinaamiot eivät kuivata, halkeile ja ne muuttuvat hellavaraiseksi vaahdoksi huuhdottaessa. Täynnä hyviä raaka-aineita, jotka puhdistavat, kirkastavat ja rauhoittavat ihoa.

RAAKA-AINEET: Pore Refining White Halloysite Clay, Brightening Pink Triple Rose Clay

EYE BOOSTER GEL EYELINER TRIO, 14,90€

Kolmen ultra-ohuen eyelinerin setti; "nykimätön" kynä liukuu vaivattomasti ja antaa pitkäkestoisen pidon. Murtumaton pää liukuu helposti ja tekee tarkan jäljen. Jokaisessa triossa on sama sävy kolmella viimeistelyllä: matta, satiini ja shimmer. Hoitava koostumus on pitkäkestoinen, vedenkestävä eikä se suttaannu – pysyy tarvittaessa 24 tuntia. B5-vitamiini, peptidit ja aminohapot hoitavat ja vahvistavat samalla ripsiä.

RAAKA-AINEET: B5 – provitamiini, Peptidit ja aminohapot

MINERAL WEAR LOOSE POWDER SPF15, 16,90€

Hellävarainen, talkiton ja parabeniton irtopuuteri luo pehmeän, hengittävän ja kerrostettavan (ohut – keskipeittävä) viimeistelyn ja peittää ihon pieniä virheitä. Täydellisen pehmeä, satiininen lopputulos. Minimalistinen koostumus on kevyt ja antaa ihon hengittää. Hellävaraiset raaka-aineet.

RAAKA-AINEET: Hellävaraiset mineraalit

LASH MIXOLOGIST MASCARA, 14,90€

"Cocktailin" inspiroima ripsiväriduo on luotu mahdollistamaan ripsien personoitu meikkaaminen mix-and-match tyyliin, jokaisen erilaisiin tarpeisiin ja erilaisiin lookeihin! Kaksi erilaista koostumusta, kaksi erilaista harjaa. Rääätälöi ripsesi erilaisiin lookeihin, joihin yksi ripsiväri ei pysty. Ripsiä hellivät raaka-aineet vahvistavat ja hoitavat ripsiä sekä saavat aikaan lisää pituutta (toinen harjas), tuuheutta (toinen harjas) ja vahvaa näyttävyyttä (molemmat yhdessä).

RAAKA-AINEET: B5- provitamiini, Peptidit ja aminohapot, Sekoitus ripsiä vahvistavia ainesosia, kuituproteiini

THE HEALTHY EYESHADOW, 12,90€

Klassiset ja koordinoitua luomivärisävyt, jotka kestävät aikaa. Neljän sävyn paletti sisältää sekoituksen matta, satiini ja shimmer värejä. Runsaspigmentit, kermaiset luomivärit ovat hyvin kerrostettavissa ja häivyttävissä. Sopivat hyvin päivä- ja iltameikin tekoon. Laadukas koostumus ei varise ja sitä voidaan käyttää kuivana tai kosteana.

RAAKA-AINEET: Peptidit ikääntymisen merkkejä vastaan, Hoitava kollageeni, C- ja E- vitamiinit

BUTTER EYESHADOW PALETTE, 24,90€

Ylivoimainen must-have luomiväripaletti. Mukana 12 imartelevaa sävyä, jotka vievät sinut trooppisista päivistä (Tropical Days) aistillisiin iltoihin ja öihin... (Sultry Nights). Ylellinen koostumus - ikoninen Physicians Formulan butter-sekoitus ja herkulliset, toisiinsa sointuvat sävyt.

RAAKA-AINEET: Kosteuttava tucumavoi, capuacuvai ja murumuruvo, Välttämättömät rasvahapot

Tiedustelunumero: 0401374444

Saatavuus: Citymarket, nettikaupat: wonda.fi, pretty.fi, stoorla.fi

Painokelpoiset kuvat: <https://showroom.whynotpr.fi/brand/86/physicians-formula>

Physicians Formula on meikkisarja Yhdysvaltojen Kaliforniasta. Merkin perusti vuonna 1937 lääkäri ja allergiaspesialisti *Dr. Frank Crandall* auttaakseen vaimoaan, joka kärsi ihosairaudesta. Vielä tänäkin päivänä kaikki tuotteet ovat tarkkaan tutkittuja ja testattuja, jotta ne täyttävät niille asetetut vaatimukset.